Staat van inkomsten en uitgaven

Projecten balans

Hoekse schatkist 3
Placemaking:toren
Kuzhuis 2024
Hotspot

Cruquius

Stichting

Overig

Totaal

Saldo

Balans 01-01-24
Bank
Eigen vermogen

Te betalen bedragen

Totaal

Inkomsten
€0,00
€30161,70
€5739,00
€ 4500,00
€ 2250,00
€ 385,00
€0,00
€ 43035,70
€21243,18

Debet
€22775,14

€22775,14

Uitgaven
€2016,92
€12735,74
€ 5231,63
€ 1439,70
€ 0,00
€ 368,53
€0,00
€21792,52

Credit

€812,57
€21962,57

€22775,14

Stand 1-1-24
€ 2485,87
€ 12566,80
€ 2464,90
€ 4445,00
€0,00
€812,57
€0,00
€22775,14
€21243,18

Balans 31-12-24
Bank
Eigen vermogen

Te betalen
bedragen

Totaal

Stand 31-12-24

€ 468,95  Beéindigd
€29992,76
€2972,27
€ 7505,30
€ 2250,00
€ 829,04
€0,00
€ 44018,32

€ 44018,32

€ 44018,32

€ 829,04
€43189,28

€44018,32



Staat van inkomsten en uitgaven Projecten balans

Toelichting:

De Stichting 10 tégen 1 heeft geen vast activa. De kosten van de Stichting bestaan uitsluitend uit uitgaven voor bankkosten, ICT kosten (het
bijhouden van de internetsite) en incidenteel voor een sober cadeau voor een vertrekkend bestuurslid. Alle andere uitgaven zijn uitgaven die naar
aanleiding van de projecten gedaan moeten worden.

De uitgaven en inkomsten zijn derhalve de kosten en opbrengsten van de Stichting. Deze worden toegerekend aan het jaar waarin de uitgaven en
inkomsten worden gedaan.

Het saldo van het boekjaar moet dus niet worden gezien als resultaat in de betekenis van winst. Het is een toename tengevolge van het ontvangen
van subsidies voor projecten die nog uitgevoerd moeten gaan worden.



